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I en intervju bekräftar den inflytelserika mexikanska YouTubern Luisito Comunica fyra viktiga observationer om sitt besök på Kuba

som öppet motsäger den berättelse som främjas av sektorer i Miami. Hans kommentarer, som gjordes i ett samtal med

programledaren Enrique Santos, har skapat stort missnöje bland dem som föredrar att upprätthålla en förvrängd bild av ön.

Luis Arturo Villar Sudek, mer känd som Luisito Comunica, är en mexikansk YouTuber och bloggare. Hans kanal är den näst mest

prenumererade i Mexiko, samt den nionde mest prenumererade i den spansktalande världen.

 

 Influencern Luisito Comunica. Foto: Creative Commons

För det första lyfte Comunica fram det folkliga stödet för den kubanska regeringen som han uppfattade under sin vistelse. ?Se hur

många riktiga människor på Kuba ? kanske de utanför Kuba har glömt detta nu, men jag var just där och det är väldigt färskt i mitt

minne ? hur många människor på Kuba som med näbbar och klor stöder hela regeringssystemet, hela livsstilen och allting.

Verkligen, många människor försvarar det mycket?, sa han och betonade att detta var ett genuint intryck som man fick genom att

prata med människor på gatan.

För det andra motsade han direkt regeringens påstådda "hot" mot befolkningen, ett vanligt argument i berättelsen om

kontrarevolutionen. När intervjuaren försökte insinuera detta insisterade den mexikanska influencern på att han inte uppfattade saken

så. Det baserat på sina samtal med människor från alla samhällsskikt. "Jag lade märke till ett stort antal människor och jag gick på

gatan och pratade med folk."

Som en tredje punkt kallade Luisito Comunica Kuba för "det land som har påverkat mig mest" av dem han har besökt nyligen, ett

uttalande som i sig trotsar den ständiga demoniseringskampanjen.

Slutligen, långt ifrån att ha haft en negativ upplevelse, uttryckte han sin önskan att återvända: "Jag skulle gärna återvända till ön",

avslutade han.

Dessa uttalanden, som gjordes tre månader efter publiceringen av hans kontroversiella videor, bekräftar att den verklighet som

besökare på Kuba upplever ofta kolliderar med den påhittade och partiska berättelse inflytelserika grupper försöker påtvinga oss

utifrån. Comunicas direkta erfarenheter avslöjar återigen stereotyperna och falska nyheterna som syftar till att undergräva bilden av

den kubanska revolutionen och dess folks stöd.
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Gillar du det Svensk-Kubanska Föreningen gör?

Vill du bidra till kampen mot den omänskliga blockaden?

Swisha en tjuga eller valfri summa till

123 589 0975 eller pg 40 54 11 -0

Ett ännu mer betydelsefullt stöd är medlemskap!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap

(150 (ZT) kr för pensionärer, arbetslösa och studerande) Samma swish som ovan.
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